
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

 

 

ärinimi: Kagu-audit OÜ

 

registrikood: 11319377

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Kuu tn 39-42

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 50104

 

 

telefon: +372 5219022, +372 5078190

 

e-posti aadress: kaguaudit@gmail.com

 



2

Kagu-audit OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 8

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad 9

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 10

Lisa 7 Müügitulu 10

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud 11

Lisa 9 Tööjõukulud 11

Lisa 10 Seotud osapooled 11

Aruande allkirjad 12



3

Kagu-audit OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Kagu-audit OÜ alustas tegevust 2006.a. märtsis. Peamiseks tegevusalaks on  audiitorteenuste ning sellega kaasnevate
teenuste  osutamine.  
Audiitorbüroos tegutses kaks vandeaudiitorit, kes  kuuluvad Audiitorkogusse.  Alates 1.juuli 2021.a. jätkab
audiitorbüroos tööd üks töötaja. 
Tulenevalt Audiitortegevuse seadusest on audiitorühingul sõlmitud kohustuslik kutsekindlustus kindlustusfirmas AB
"Lietuvas draudimas" Eesti filiaal.

Kagu-audit OÜ 2021.a. käive moodustas 23014 eurot ( 2020.a. oli käive 31879 eurot).   Osaühingu  käibe moodustas
valdavalt auditeerimisteenuse osutamine.  Raamatupidamisteenuseid ja konsultatsioone osutatakse vandeaudiitoritele
kuuluvate teiste firmade kaudu, mis on ka ühtlasi nende peamisteks tegevusteks.

2011.a. viis AJN (Audiitortegevuse järelvalvenõukogu) läbi  Kagu-audit OÜ kutsetegevuse kvaliteedikontrolli.  2012.a 
tunnistas AJN oma otsusega osaühingu poolt osutatavate teenuste kvaliteedi nõuetele vastavaks ja kutsetegevuse
kvaliteedikontrolli läbituks.  
2012.a. sooritasid osaühingu mõlemad vandeaudiitorid edukalt Audiitortegevuse seadusega ettenähtud kutseeksami
VKS-testi mooduli ning lisaks läbiti edukalt avaliku sektori vandeaudiiitori taseme eksamid.
2014.a. otsustas AJN  läbi viia Kagu-audit OÜ-s kutsetegevuse kvaliteedikontrolli seoses avaliku huvi üksusele teenust
osutanud audiitorfirmale kehtiva kontrolli sagedusega. Kvaliteedikontroll viidi läbi 2015.a. jaanuaris.  AJN tunnistas
osaühingu poolt osutatavate teenuste kvaliteedi nõuetele vastavaks ja kutsetegevuse kvaliteedikontrolli edukalt läbituks. 
2020.a. viis AJN läbi  Kagu-audit OÜ kutsetegevuse kvaliteedikontrolli.  2021.a  tunnistas AJN oma otsusega osaühingu
poolt osutatavate teenuste kvaliteedi nõuetele vastavaks ja kutsetegevuse kvaliteedikontrolli läbituks.  
Tulenevalt erialaste teadmiste täiendamise vajadusest ja Audiitortegevuse seaduse nõudest osaleti 2021a.
mitmesugustel erialastel koolitustel.                                                                                    
Järgmise   majandusaasta tegevussuundades muudatuse ette näha ei ole.  
Plaanis ei ole suuremaid investeeringuid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 24 365 34 906 2

Nõuded ja ettemaksed 1 520 2 057 3

Kokku käibevarad 25 885 36 963  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 020 5 976 5

Kokku põhivarad 5 020 5 976  

Kokku varad 30 905 42 939  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 031 1 559 6

Kokku lühiajalised kohustised 4 031 1 559  

Kokku kohustised 4 031 1 559  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 12 000 12 000  

Kohustuslik reservkapital 1 200 1 200  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 180 19 959  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 506 8 221  

Kokku omakapital 26 874 41 380  

Kokku kohustised ja omakapital 30 905 42 939  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 23 014 31 879 7

Muud äritulud 0 200  

Mitmesugused tegevuskulud -12 738 -10 378 8

Tööjõukulud -19 199 -11 629 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -956 -1 363  

Ärikasum (kahjum) -9 879 8 709  

Intressitulud 24 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9 855 8 709  

Tulumaks -651 -488  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 506 8 221  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kagu-audit OÜ vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt raamatupidamise

seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtudes miinimumnõudest, et väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne koosneb

bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustav informatsioon" paragrahvis 62 sätestatud lisadest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtub väikeettevõtja Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida 

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamisarvestuses  ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme. Kasumiaruanne

on koostatud lähtudes skeemist nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite)  kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul kui selliseid

tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kulumina.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks  põhivaraks loetakse   ettevõtte  enda   majandustegevuses  kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest

väljaminekutest. Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest  on  maha arvatud   akumuleeritud    kulum   ja    võimalikud    

väärtuse     langusest    tulenevad allahindlused. 
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 10-20

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga komponentidest, mille

soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali   suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Teenuste osutamisega seotud tulud kajastatakse kas vastavalt lepingujärgsele 

teenuse osutamise perioodile või kliendi poolt teenuse aktsepteerimise hetkel. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära,

välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud

kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu

(näiteks korrashoiu-raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.) 

Muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.  

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende ja ettevõtlusega mitteseotud kulusid ning

töötajatele antud erisoodustusi maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele  rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on :

(a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskontod pankades 24 365 34 906

Kokku raha 24 365 34 906

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 200 1 200  

Ostjatelt laekumata

arved
1 200 1 200  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
88 88 4

Muud nõuded 0 0  

Viitlaekumised 0 0  

Ettemaksed 232 232  

Tulevaste perioodide

kulud
232 232  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 520 1 520  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 776 1 776  

Ostjatelt laekumata

arved
1 776 1 776  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 4

Muud nõuded 12 12  

Viitlaekumised 12 12  

Ettemaksed 269 269  

Tulevaste perioodide

kulud
248 248  

Muud makstud

ettemaksed
21 21  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 057 2 057  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 459 17

Üksikisiku tulumaks 28 18

Sotsiaalmaks 215 198

Töötuskindlustusmaksed 16 14

Ettemaksukonto jääk 88  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 88 718 0 247

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 12 495 12 495

Akumuleeritud kulum -5 156 -5 156

Jääkmaksumus 7 339 7 339

  

Amortisatsioonikulu -1 363 -1 363

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 7 968 7 968

Akumuleeritud kulum -1 992 -1 992

Jääkmaksumus 5 976 5 976

  

Amortisatsioonikulu -956 -956

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 7 968 7 968

Akumuleeritud kulum -2 948 -2 948

Jääkmaksumus 5 020 5 020
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 244 244  

Võlad töövõtjatele 1 381 1 381  

Maksuvõlad 718 718 4

Muud võlad 1 688 1 688  

Muud viitvõlad 1 688 1 688  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 031 4 031  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 0 0  

Võlad töövõtjatele 572 572  

Maksuvõlad 247 247 4

Muud võlad 740 740  

Muud viitvõlad 740 740  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 559 1 559  

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 23 014 31 879

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 23 014 31 879

Kokku müügitulu 23 014 31 879

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Audiitorteenus 23 014 31 399

Nõustamine 0 480

Kokku müügitulu 23 014 31 879

Ülevaade aruandeaastal arvestatud audiitorettevõtja kliendilepingute tasudest:

1)Auditi teenustasud 18 214.- (2020.a. 19 734.-)

2)Ülevaatuste teenustasud 4 800.- (2020.a. 11 665.-)

3)maksualane nõustamine 0.- (2020.a. 480.-)
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -2 600 -3 000

Mitmesugused bürookulud -5 167 -3 617

Koolituskulud -944 -1 488

Riiklikud ja kohalikud maksud -18 -53

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -576 0

Transpordivahenditega seotud kulud -3 433 -2 220

Kokku mitmesugused tegevuskulud -12 738 -10 378

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -14 367 -8 700

Sotsiaalmaksud -4 832 -2 929

Kokku tööjõukulud -19 199 -11 629

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 10 500 8 700



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2022

Kagu-audit OÜ (registrikood: 11319377) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAILI KARPATS Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 180

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 506

Kokku 13 674

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
13 674

Kokku 13 674

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 180

Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 506

Kokku 13 674



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Auditeerimine 69201 23014 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raili Karpats 46002072711
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

12000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5219022

Mobiiltelefon +372 5078190

E-posti aadress kaguaudit@gmail.com


